
Prorogamedicalizzata01-09-2009/15-09-2009   
 

 
     

          DDEELLIIBBEERRAAZZIIOONNEE  DDEELL  DDIIRREETTTTOORREE  GGEENNEERRAALLEE 
        N°  346 del 01/09/2009 /08/2009 

 
OGGETTO: Proroga automedica aziendale con la collaborazione 

dell'Associazione Volontari  dal 01/09/2009 al 15/0 9/2009 – Croce 

Verde. 

 
SU PROPOSTA del Direttore Sanitario Aziendale   
 

PREMESSA la deliberazione del Direttore Generale n° 392 del 24-06-08, di attivazione 

dell'Automedica India 3, a partire dal 1° luglio 2008 al 31 agosto 2008, con l'inserimento di un medico 

del 118 dell'Azienda in collaborazione con l'Associazione di Volontariato Croce Verde di Tortolì  

 

VISTA la delibera n° 611 del 03-09-2008, posto l'elevato numero di interventi effettuati nei mesi di 

luglio ed agosto 2008 e dell'elevato flusso turistico del mese di settembre, con si e' prorogato il 

Servizio di Automedica sino al 15 settembre u.s.;  

 

VISTA la delibera n° 295 del 02/07/2009 avente per oggetto: “ Attivazione Automedica Aziendale 

con la collaborazione dell'Associazione Volontari – Croce Verde di Tortolì – Estate 2009”; 

 

VISTA la nota prot. n° 2009/0006755 del  27/08/2009 con la quale il Servizio di Emergenza 

Territoriale 118, in considerazione dell'elevato numero degli interventi effettuati nei mesi di luglio ed 

agosto c.a. e  dell'elevato numero dei presenti nel territorio, attesta la necessita' della proroga del 

servizio di automedica aziendale per il periodo dal 01/09/2009 al 15/09/2009; 

  

ACCERTATA la disponibilità dei Medici del Servizio 118 a proseguire la propria attività lavorativa 

c/o l'Automedica per il suddetto periodo; 

 

Per i motivi espressi in premessa 

  
VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità e  

regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

 

VISTO il D.Lgs. n° 229/99; 

 

VISTA la L.R. n° 10/2006; 

 



Prorogamedicalizzata01-09-2009/15-09-2009   
 

VISTI i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 

dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 

 

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
                                               DELIBERA 

 

DI PRENDERE ATTO di quanto detto in premessa; 

 

DI ATTIVARE l'automedica aziendale con la collaborazione dell'Associazione Volontari  – Croce 

Verde di Tortolì –  periodo 01/09/2009 - 15/09/2009 ; 

 
DI FARE FRONTE alla relativa spesa presunta di € 10.000,00 con i fondi di cui allo specifico budget 

anno 2009 -Piano dei Conti n° 46.01.09, specificando che gli importi dovuti al personale medico 

previsti nell'allegato Piano Operativo estate 2009 (€ 45,00) devono intendersi al netto degli oneri a 

carico Ente. 

 

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il Servizio 

del Bilancio ed il Servizio Emergenza Territoriale ciascuno per gli adempimenti di propria 

competenza. 
         
  

  

  

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Antonio Onnis 

FIRMA APPOSTA 
 
Il Direttore Sanitario                                                                         Il Direttore Amministrativo 
Dott. Silvio Maggetti                                                                             Dott. Mariano Meloni 
    FIRMA APPOSTA                                                                                                        FIRMA APPOSTA 
 
                    
                  

  



Prorogamedicalizzata01-09-2009/15-09-2009   
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal  03/09/2009 

 
 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  

 AFFARI GENERALI 
 

           FIRMA APPOSTA 
 
 
 
[√ ] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006). 

  

[  ] Esecutiva in data ______________in quanto al controllo regionale non sono stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

  

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  

(art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

  

 
 
Prot. n°   PG/2009/7521 
 
Lanusei, li 03/09/2009 

                             
 

 IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO  
 AFFARI GENERALI 

 
           FIRMA APPOSTA 

 
DESTINATARI: 
 
− Collegio dei Sindaci 
− Resp. Servizio AA.GG. 
− Resp. Servizio Bilancio 
− Servizio Emergenza Territoriale 118 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Prorogamedicalizzata01-09-2009/15-09-2009   
 

 
 
 


